
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

حيدر الحلي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1127

1

2

3

4

5

6

7

8

221811127001

221811127002

221811127003

221811127004

221811127005

221811127006

221811127007

221811127008

حسن تحسين عباس مهلهل

حيدر حميد حسين كريم

سجاد خلف حميد مكي

سجاد سلمان جابر نزال

عباس زهير وداد رحيم

عباس عبيد عبدالله مدلول

عبدالله داخل عبدالله صالح

علي رشيد مصيجر شنته

86

99

95

56

52

89

62

93

67

89

85

50

41

76

58

74

58

88

71

54

50

66

44

78

68

74

77

50

54

73

50

70

88

100

89

69

63

92

74

88

72

89

83

68

50

82

59

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

439

539

500

347

0

478

0

490

73.17

89.83

83.33

57.83

0

79.67

0

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

100

94

61

54

89

58

95

66

84

82

42

31

72

50

72

52

84

62

54

48

70

38

74

76

64

78

50

57

81

45

61

96

100

85

80

75

96

92

91

71

87

78

78

56

79

60

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

449

519

479

0

0

487

0

481

74.83

86.5

79.83

0

0

81.17

0

80.17

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

98

96

51

50

89

66

90

67

93

87

54

50

80

65

75

64

92

79

53

51

62

50

82

59

83

76

50

51

65

55

79

79

99

92

58

50

88

55

85

73

90

87

57

42

84

58

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

426

555

517

323

0

468

349

497

71

92.5

86.17

53.83

0

78

58.17

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

حيدر الحلي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1127

9

10

11

12

13

14

15

16

221811127009

221811127010

221811127011

221811127012

221811127013

221811127014

221811127015

221821127016

علي عايد خطار ضايف

علي يعقوب جبار حامد

غالب اثير طلاب  حامد

محمد حسن محمد محسن

مصطفى كريم علي صالح

مصطفى هشام خلف سلمان

يعقوب يوسف عبدالكريم عوض

ازل سالم عبدالله مدلول

83

69

57

55

64

67

64

59

65

55

55

55

51

52

70

75

52

52

56

43

50

50

56

51

58

43

50

40

44

43

53

50

81

66

76

71

67

70

78

65

72

67

66

64

65

54

70

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

411

0

360

0

0

0

391

362

68.5

0

60

0

0

0

65.17

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

79

58

54

72

77

60

58

65

57

48

55

50

51

76

82

46

54

58

36

48

40

56

42

64

41

39

36

36

35

60

55

95

76

88

77

84

86

87

75

82

90

81

85

79

65

90

72

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

429

0

0

0

0

0

0

0

71.5

0

5

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

59

55

56

55

57

68

59

65

52

61

54

52

53

64

67

57

50

54

50

51

50

56

60

51

44

53

43

52

50

45

45

67

56

64

64

50

54

69

54

61

44

51

43

50

43

50

52

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

374

0

338

0

310

0

0

0

62.33

0

56.33

0

51.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

حيدر الحلي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1127

17

18

19

20

21

22

23

24

221821127017

221821127018

221821127019

221821127020

221821127021

221821127022

221821127023

221821127024

امنه رحيم حسين محمد

انوار تحسين عباس مهلهل

بنين حميد حسين كريم

حوراء احمد جبر وحيد

رقيه عباس كشوم جلاب 

رقيه عبدالرسول عبد فرهود

زمن واثق علي صالح

زهراء محسن فلفل كصاد

84

88

78

84

86

80

95

83

77

74

73

69

78

66

90

71

61

50

59

64

72

53

85

52

63

58

60

59

66

61

90

52

78

73

66

82

80

76

94

84

67

73

75

77

88

74

97

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

416

411

435

470

410

551

422

71.67

69.33

68.5

72.5

78.33

68.33

91.83

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

88

91

88

87

85

95

87

85

76

72

66

74

59

87

68

62

42

58

68

72

48

88

52

70

59

65

53

53

52

95

42

81

78

66

92

75

85

96

92

75

77

88

90

96

91

98

94

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

458

0

440

457

457

0

559

0

76.33

0

73.33

76.17

76.17

0

93.17

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

88

65

80

84

74

95

78

68

71

73

72

82

72

92

73

60

54

59

60

72

57

81

51

56

56

55

65

79

69

84

62

74

68

65

72

84

66

91

76

58

69

62

63

79

57

96

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

406

379

412

480

395

539

406

66.5

67.67

63.17

68.67

80

65.83

89.83

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

حيدر الحلي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1127

25

26

27

28

29

30

31

32

221821127025

221821127026

221821127027

221821127028

221821127029

221821127030

221821127031

221821127032

زهراء ناجي عبدالرضا مهوس

زينب حسين كاظم كصاد

زينب شهيد ماشي جساب

زينب عبيد عبدالله مدلول

عذراء حسن علي كاظم

غفران عزيز نبيل كاظم

نرجس عادل حيدر مشكور

نور ضياء علي صالح

75

77

80

94

67

94

92

90

60

55

59

79

57

87

78

72

57

63

51

57

50

66

69

57

50

63

50

59

54

69

57

66

67

74

62

84

65

94

79

86

71

76

65

78

58

83

77

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

408

367

451

351

493

452

454

63.33

68

61.17

75.17

58.5

82.17

75.33

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

85

88

96

73

95

94

95

57

51

53

71

51

86

78

65

60

72

46

58

42

70

64

52

46

62

35

60

58

76

52

68

73

86

59

85

72

98

77

88

92

90

58

84

58

90

82

92

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

446

0

454

0

515

447

460

0

74.33

0

75.67

0

85.83

74.5

76.67

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

69

72

91

61

93

90

85

63

58

64

86

62

88

77

78

53

54

55

56

50

62

74

62

53

64

55

58

50

62

62

64

61

62

65

83

57

90

80

83

50

62

72

71

58

75

71

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

369

383

445

338

470

454

446

57.5

61.5

63.83

74.17

56.33

78.33

75.67

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

حيدر الحلي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1127

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالكرمة

32

المشاركون

26

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 81.25%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

3232266

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

323216160
 81.25% 0


