

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة حيدر الحلي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	71	426	73	79	59	64	67	84	السعي		221811127001	1
	ناجح	74.83	449	71	96	76	52	66	88	الامتحان النهائي	ین عباس مهلهل	حسن تحس	•
	ناجح	73.17	439	72	88	68	58	67	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.5	555	90	99	83	92	93	98	السعي		221811127002	2
	ناجح	86.5	519	87	100	64	84	84	100	الامتحان النهائي	بد حسین کریم	حیدر حمب	
	ناجح	89.83	539	89	100	74	88	89	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	87	92	76	79	87	96	السعي		221811127003	3
	ناجح	79.83	479	78	85	78	62	82	94	الامتحان النهائي	ف حمید مک <i>ي</i>	سجاد خلَّا	
	ناجح	83.33	500	83	89	77	71	85	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.83	323	57	58	50	53	54	51	السعي		221811127004	4
	مكمل	0	0	78	80	50	54	42	61	الامتحان النهائي	ان جابر نزال	سجاد سلّم	
قرار	ناجح	57.83	347	68	69	50	54	<u>50</u>	56	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	50	51	51	50	50	السعي		221811127005	5
	مكمل	0	0	56	75	57	48	31	54	الامتحان النهائي	ير وداد رحيم	عباس زه	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	63	54	50	41	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	78	468	84	88	65	62	80	89	السعي		221811127006	6
	ناجح	81.17	487	79	96	81	70	72	89	الامتحان النهائي	. عبدالله مدلول	عباس عبيد	
	ناجح	79.67	478	82	92	73	66	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	58	55	55	50	65	66	السعي		221811127007	7
	مكمل	0	0	60	92	45	38	50	58	الامتحان النهائي	) عبدالله صالح	عبدالله داخر	•
	مكمل	0	0	59	74	50	44	58	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	82.83	497	86	85	79	82	75	90	السعي		221811127008	8
	ناجح	80.17	481	88	91	61	74	72	95	الامتحان النهائي	. مصيجر شنته	علي رشيد	
	ناجح	81.67	490	87	88	70	78	74	93	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة حيدر الحلي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.33	374	61	67	51	57	65	73	السعي		221811127009	9
	مكمل	0	0	82	95	64	46	65	93	الامتحان النهائي	خطار ضایف	علي عايد	
	ناجح	68.5	411	72	81	58	52	65	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	56	44	50	52	59	السعي		221811127010	10
	مكمل	0	0	90	76	41	54	57	79	الامتحان النهائي	ب جبار حامد	علي يعقو	
	مكمل	0	0	67	66	43	52	55	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	56.33	338	51	64	53	54	61	55	السعي		221811127011	11
	مكمل	0	0	81	88	39	58	48	58	الامتحان النهائي	طلاب حامد	غالب اثير	
قرار	ناجح	60	360	66	76	<u>50</u>	56	55	57	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	64	43	50	54	56	السعي		221811127012	12
	مكمل	0	0	85	77	36	36	55	54	الامتحان النهائي	ن محمد محسن	محمد حس	
	مكمل	0	0	64	71	40	43	55	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	51.67	310	50	50	52	51	52	55	السعي		221811127013	13
	مكمل	0	0	79	84	36	48	50	72	الامتحان النهائي	ريم علي صالح باقي القرار 5	مصطفی ک	
	مكمل	0	0	65	67	44	50	51	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	43	54	50	50	53	57	السعي		221811127014	14
	مكمل	0	0	65	86	35	40	51	77	الامتحان النهائي	ثبام خلف سلمان	مصطفی ه	
قرار	مكمل	0	0	54	70	43	<u>50</u>	52	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	50	69	45	56	64	68	السعي		221811127015	15
	ناجح	71.5	429	90	87	60	56	76	60	الامتحان النهائي	وعبدالكريم عوض	يعقوب يوسف	
	ناجح	65.17	391	70	78	53	56	70	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	54	45	60	67	59	السعي		221821127016	16
	مكمل	0	0	72	75	55	42	82	58	الامتحان النهائي	عبدالله مدلول	ازل سالم	
	ناجح	60.33	362	62	65	50	51	75	59	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة حيدر الحلي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	66.5	399	58	74	56	60	68	83	السعي	221821127017 17
	ناجح	76.33	458	75	81	70	62	85	85	الامتحان النهائي	امنه رحيم حسين محمد
	ناجح	71.67	430	67	78	63	61	77	84	الدرجة النهائية	·
	ناجح	67.67	406	69	68	56	54	71	88	السعي	221821127018 18
	مكمل	0	0	77	78	59	42	76	88	الامتحان النهائي	انوار تحسين عباس مهلهل
قرار	ناجح	69.33	416	73	73	58	<u>50</u>	74	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	63.17	379	62	65	55	59	73	65	السعي	221821127019 19
	ناجح	73.33	440	88	66	65	58	72	91	الامتحان النهائي	بنین حمید حسین کریم
	ناجح	68.5	411	75	66	60	59	73	78	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.67	412	63	72	65	60	72	80	السعي	221821127020 20
	ناجح	76.17	457	90	92	53	68	66	88	الامتحان النهائي	حوراء آحمد جبر وحيد
	ناجح	72.5	435	77	82	59	64	69	84	الدرجة النهائية	
	ناجح	80	480	79	84	79	72	82	84	السعي	221821127021 21
	ناجح	76.17	457	96	75	53	72	74	87	الامتحان النهائي	رقیه عباس کشوم جلاب
	ناجح	78.33	470	88	80	66	72	78	86	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.83	395	57	66	69	57	72	74	السعي	221821127022 22
	مكمل	0	0	91	85	52	48	59	85	الامتحان النهائي	رقیه عبدالرسول عبد فر هود
	ناجح	68.33	410	74	76	61	53	66	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	89.83	539	96	91	84	81	92	95	السعي	221821127023 23
	ناجح	93.17	559	98	96	95	88	87	95	الامتحان النهائي	زمن واثق علي صالح
	ناجح	91.83	551	97	94	90	85	90	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.67	406	66	76	62	51	73	78	السعي	221821127024 24
	مكمل	0	0	94	92	42	52	68	87	الامتحان النهائي	ز هراء محسن فلفل كصاد
	ناجح	70.33	422	80	84	52	52	71	83	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة حيدر الحلي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.5	345	50	61	53	53	63	65	السعي		221821127025	25
	مكمل	0	0	92	73	46	60	57	84	الامتحان النهائي	عبدالرضا مهوس	ز هراء ناجي	•
	ناجح	63.33	380	71	67	50	57	60	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	62	62	64	54	58	69	السعي		221821127026	26
	ناجح	74.33	446	90	86	62	72	51	85	الامتحان النهائي	ن کاظم کصاد	زینب حسب	
	ناجح	68	408	76	74	63	63	55	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	72	65	55	55	64	72	السعي		221821127027	27
	مكمل	0	0	58	59	35	46	53	88	الامتحان النهائي	د ماشي جساب	زينب شهب	
قرار	ناجح	61.17	367	65	62	<u>50</u>	51	59	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	71	83	58	56	86	91	السعي		221821127028	28
	ناجح	75.67	454	84	85	60	58	71	96	الامتحان النهائي	عبدالله مدلول	زينب عبيد	
	ناجح	75.17	451	78	84	59	57	79	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.33	338	58	57	50	50	62	61	السعي		221821127029	29
	مكمل	0	0	58	72	58	42	51	73	الامتحان النهائي	س علي كاظم	عذراء حا	
قرار	ناجح	58.5	351	58	65	54	<u>50</u>	57	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	75	90	62	62	88	93	السعي		221821127030	30
	ناجح	85.83	515	90	98	76	70	86	95	الامتحان النهائي	یز نبیل کاظم	<u> غفر ان عز</u>	
	ناجح	82.17	493	83	94	69	66	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.67	454	71	80	62	74	77	90	السعي		221821127031	31
	ناجح	74.5	447	82	77	52	64	78	94	الامتحان النهائي	ل حیدر مشکور	<u> نرجس</u> عاد	
	ناجح	75.33	452	77	79	57	69	78	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	74	83	64	62	78	85	السعي		221821127032	32
	ناجح	76.67	460	92	88	68	52	65	95	الامتحان النهائي	ء علي صالح	نور ضيا	
	ناجح	75.67	454	83	86	66	57	72	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة حيدر الحلي المختلطة

1127

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.25%	0	6	26	32	32	السعي
50%	0	16	16	32	32	الامتحان
81.25%	0	6	26	32	32	النهائي